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Rada i Zarząd Dzielnicy Sławin            Lublin, dnia 2.11.2021 r. 
ul. Sławinkowska 50 
20-810 Lublin       

             
            Pan Artur Szymczyk   

             Zastępca Prezydenta Miasta Lublin  

             Plac Króla Władysława Łokietka 1,  
            20-109 Lublin   

     

 

Rada Dzielnicy Sławin zwraca się z prośbą o oświetlenie przejśd podziemnych pod 

ulicą Poligonową, a zwłaszcza przejścia w pobliżu ul. Relaksowej (łączącego Sławin  z 

wybudowanym przez TBV w bieżącym roku oświetlonym ciągiem pieszo-rowerowym przez 

Górki Czechowskie do ul. Koncertowej) w możliwie najszybszym czasie.  

 

Prośbę swoją motywujemy: 

 na dzieo dzisiejszy jest oświetlony ciąg pieszo-rowerowy-drogowy wzdłuż ulicy 

Poligonowej oraz ciąg przez Górki Czechowskie a nie jest oświetlone 

kilkudziesięciometrowe bezpośrednie przejście pomiędzy nimi; 

 dwa naziemne przejścia dla pieszych przez ul. Poligonową w tym miejscu nie należą                       

do bezpiecznych. Są bardzo długie (4 pasy + wysepka + 2 pasy) przy dużym ruchu 

drogowym. W tym miejscu doszło już  do śmiertelnego potrącenia dziecka w wieku 

szkolnym;  

 przejście podziemne jest wykorzystywane coraz intensywniej przez mieszkaoców - 

jako bezpieczne połączenie z przystankiem autobusowym umiejscowionym po drugiej 

stronie ulicy Poligonowej, do rekreacji w Parku na Górkach Czechowskich (szczególnie 

przez rodziny z małymi dziedmi) oraz do pieszego lub rowerowego połączenia Sławina                 

i Czechowa;  

 nasze wnioski o wykonanie w tym miejscu sygnalizacji świetlnej nie znalazły 

dotychczas poparcia (za pewnie z uwagi na duże koszty wynikające z  konieczności 

wykonania pełnej sygnalizacji dla całego skrzyżowania ul. Relaksowej i ul. 

Poligonowej). Koszty realizacji oświetlenia przejścia powinny byd wielokrotnie niższe; 

 oświetlenie przejścia umożliwi jego bezpieczne korzystanie;  

 poprawi też jakośd obrazu dla potrzebnej tu też instalacji monitoringu (w tym miejscu 

jest  nadużywany alkohol, a przechodzi dużo dzieci).  

 

Prosimy o pozytywne odniesienie się do naszego wniosku i uwzględnienie zadania                                       

w przyszłorocznym budżecie miasta lub realizacji ze środków bieżących ZDiM. 

 

                                          Z poważaniem: 

        Przewodnicząca Rady   Przewodniczący Zarządu 

             Dzielnicy Sławin          Dzielnicy Sławin 

            (-)            (-) 

                                                 Małgorzata Pietrzela          Radosław Osiak 
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Do wiadomości: 

 

1. Pani Jadwiga Mach radna Rady Miasta Lublin 

2. Pan Stanisław Brzozowski radny Rady Miasta Lublin 

3. Pan Marcin Bubicz radny Rady Miasta Lublin 

 
     
 

 


